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Agli Atti 

All’Albo on line 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto di 1^ fascia – personale DOCENTE 

Anno scolastico 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota n. 6388 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese del 20 settembre 

2019 che prevede la pubblicazione all’albo ed il relativo decreto di 

pubblicazione delle graduatorie del personale DOCENTE di ogni ordine e 

grado  di I fascia emesso da ogni Dirigente; 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle suddette graduatorie sul SIDI; 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie di Istituto di prima fascia del personale DOCENTE di scuola 

d’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado, come da indicazione dell’UST di Varese in data 20 

settembre 2019. 

Ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017 le suddette graduatorie sono impugnabili 

con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. WALTER FIORENTINO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN X 1 ANTONICELLI               ROSARIO           29/10/1962 26 R  

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN X 1 PASSAVANTI                IACOBELLA         12/02/1966 160   

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN X 2 DUE'                      CECILIA           12/06/1964 112 Q R
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COMUNE                        AN X 1 DI MAIO                   MELANIA           27/06/1973 68 Q R   X

COMUNE                        AN X 2 FIDONE                    DEBORA            05/04/1969 65 Q R   X

COMUNE                        AN X 3 CHIAPPARO                 EMANUELE          22/04/1978 64 R   X X

COMUNE                        AN X 4 MARTINI                   OLINDA            02/01/1966 63 Q R    

COMUNE                        AN X 5 CAVARRETTA                ANGELINA          03/04/1969 60 Q     

COMUNE                        AN X 6 LAGANA'                   PATRIZIA VINCENZA 08/06/1967 53 L     

COMUNE                        AN  7 MAFFEI                    MARIA CECILIA     11/10/1987 52 Q     

COMUNE                        AN X 8 GIANCANE                  ANNASTELLA        11/11/1981 51     X

COMUNE                        AN X 9 FERRAZZO                  ISABELLA          12/02/1982 48 Q R    

COMUNE                        AN X 10 DE FELICE                 ANNA              20/06/1969 47 Q R   X

COMUNE                        AN X 11 MONETTI                   CARLOTTA          23/09/1981 47     X

COMUNE                        AN X 12 CROPANESE                 PIERINA           07/08/1981 40 R     

COMUNE                        AN X 13 SCHIPANI                  VINCENZO          31/08/1972 38 R   X X

COMUNE                        AN X 14 GALEANO                   ANNALISA          13/05/1981 35      

COMUNE                        AN  15 SORRENTINO                FRANCESCA         14/08/1973 33 Q R J   

COMUNE                        AN X 16 COSTANZO                  ROSA              14/02/1983 21 Q R    

COMUNE                        AN X 17 SCOLARI                   MARIALUISA        22/04/1980 16 R     

COMUNE                        AN X 18 ELIA                      PATRIZIA          11/05/1964 14 Q     

COMUNE                        AN X 19 SANGIORGIO                VITA              18/09/1957 14 Q    X

COMUNE                        AN X 20 MANFREDA                  TERESA            06/07/1981 11 R     

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 SORRENTINO                FRANCESCA         14/08/1973 33 Q R J   

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 SORRENTINO                FRANCESCA         14/08/1973 33 Q R J   

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 SORRENTINO                FRANCESCA         14/08/1973 33 Q R J   

LINGUA INGLESE                IL X 1 SCOLARI                   MARIALUISA        22/04/1980 16 R     
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COMUNE                        AN  1 INVERNIZZI                STEFANIA          22/11/1970 LC 276         X

COMUNE                        AN  2 ROMIO                     ASSUNTA           06/06/1960 CS 263 Q         

COMUNE                        AN  3 BONIOTTO                  MONICA            03/11/1970 VA 263          

COMUNE                        AN  4 VITALI                    EMANUELA          06/03/1976 VA 261          

COMUNE                        AN  5 MESSINA                   ALESSANDRA        29/10/1966 VA 257        X  

COMUNE                        AN  6 SANGIORGIO                VITA              18/09/1957 LT 243 Q        X

COMUNE                        AN  7 NICORA                    LAURA             18/07/1964 VA 236        X  

COMUNE                        AN  8 MARTINETTI                ESTERINA RITA     27/05/1966 CS 236 Q         

COMUNE                        AN  9 TAGLIALATELA              MADDALENA         16/10/1964 CE 235 Q        X

COMUNE                        AN  10 DAL MONTE                 SILVIA            09/06/1979 VA 233          

COMUNE                        AN  11 BERNASCHINA               ELEONORA          28/11/1975 VA 227 Q R        

COMUNE                        AN  12 COSSU                     CHIARA            17/11/1977 VA 225 R         

COMUNE                        AN  13 MICHELI                   CONSUELO          14/05/1980 VA 210         X

COMUNE                        AN  14 CONSOLI                   PIERANGELA MARIA  08/01/1973 CT 209 Q       X X

COMUNE                        AN  15 BONO                      DANIELA           24/12/1975 PA 205 Q        X

COMUNE                        AN  16 PULIMENO                  ANTONELLA         30/04/1970 EE 203 R       X X

COMUNE                        AN  17 SPELTONI                  IRENE             25/07/1985 VA 183 R         

COMUNE                        AN X 18 SCOLARI                   MARIALUISA        22/04/1980 BS 182 R         

COMUNE                        AN  19 MARINO                    IRENE             04/12/1980 NA 178 Q R        

COMUNE                        AN  20 CACCIOLA                  MARIA STELLA      15/04/1966 CT 173 Q         

COMUNE                        AN  21 CIMINELLI                 ELVIRA LUCIA MARIA14/09/1960 CS 165 Q        X

COMUNE                        AN  22 VIVONA                    FRANCESCA         27/04/1974 TP 164 Q        X

COMUNE                        AN X 23 AMATO                     FRANCESCA         11/10/1983 VA 150 Q         

COMUNE                        AN  24 PORCU                     ROBERTA           22/10/1968 CA 139          

COMUNE                        AN  25 VIRGILIO                  MARILENA          08/03/1979 CT 119 L        X

COMUNE                        AN X 26 COSTANZO                  ROSA              14/02/1983 CE 117 Q R        

COMUNE                        AN  27 CISTARO                   GIUSEPPINA        27/12/1974 CZ 113 Q R        

COMUNE                        AN X 28 BRASACCHIO                GABRIELLA         18/03/1969 KR 108 Q         

COMUNE                        AN X 29 DERACO                    DANIELA           10/01/1980 PA 101         X

COMUNE                        AN X 30 UCCHEDDU                  DANIELA           15/04/1982 OR 99 Q        X

COMUNE                        AN  31 CICCOMASCOLO              STEFANIA          05/05/1986 VA 95   F 0    X X

COMUNE                        AN X 32 DE FELICE                 ANNA              20/06/1969 SA 93 Q R       X

COMUNE                        AN  33 ELIA                      PATRIZIA          11/05/1964 SA 80 Q         

COMUNE                        AN X 34 CASONATO                  DORANNA           21/07/1977 VA 77 Q        X

COMUNE                        AN  35 SCIRETTA                  CARMELINDA        05/07/1962 AV 56 Q  E 0 F 0 F   

COMUNE                        AN X 36 TOSCANO                   MARIALUISA        12/03/1970 CT 50          

COMUNE                        AN X 37 TORCHETTI                 MARIA             14/06/1967 BA 41 Q R       X

COMUNE                        AN X 38 PARENTE                   GIOVANNA          13/07/1971 CE 34 Q        X

COMUNE                        AN X 39 CROPANESE                 PIERINA           07/08/1981 CZ 18 R         

COMUNE                        AN  40 SORRENTINO                FRANCESCA         14/08/1973 TP 16 Q R        

COMUNE                        AN X 41 CHIAPPARO                 EMANUELE          22/04/1978 AG 16 R       X X

COMUNE                        AN X 42 DI MAIO                   MELANIA           27/06/1973 MI 15 Q R       X

COMUNE                        AN X 43 LAGANA'                   PATRIZIA VINCENZA 08/06/1967 VV 15 L         

COMUNE                        AN  44 SCIANDRONE                CONCETTA MARIA    17/01/1967 AG 15 R         

COMUNE                        AN X 45 GIANCANE                  ANNASTELLA        11/11/1981 LE 15         X

COMUNE                        AN X 46 CAVARRETTA                ANGELINA          03/04/1969 KR 14 Q         

COMUNE                        AN X 47 SCHIPANI                  VINCENZO          31/08/1972 KR 14 R       X X

COMUNE                        AN X 48 FERRAZZO                  ISABELLA          12/02/1982 KR 12 Q R        

COMUNE                        AN X 49 FIDONE                    DEBORA            05/04/1969 EE 11 Q R       X

COMUNE                        AN X 50 MARTINI                   OLINDA            02/01/1966 VA 11 Q R        

COMUNE                        AN X 51 MONETTI                   CARLOTTA          23/09/1981 VA 11         X

COMUNE                        AN X 52 MANFREDA                  TERESA            06/07/1981 KR 11 R         

COMUNE                        AN X 53 GALEANO                   ANNALISA          13/05/1981 ME 11          

CON METODO MONTESSORI         HN  1 SCIRETTA                  CARMELINDA        05/07/1962 AV 56 Q  E 0 F 0 F   

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 CICCOMASCOLO              STEFANIA          05/05/1986 VA 95   F 0    X X

CON METODO PIZZIGONI          IN  2 SCIRETTA                  CARMELINDA        05/07/1962 AV 56 Q  E 0 F 0 F   

CON METODO AGAZZI             LN  1 CICCOMASCOLO              STEFANIA          05/05/1986 VA 95   F 0    X X

CON METODO AGAZZI             LN  2 SCIRETTA                  CARMELINDA        05/07/1962 AV 56 Q  E 0 F 0 F   
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